УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
 (
18
2
)
 (
15.09.2014
)_______________                        г. Зеленогорск                                    № ____
Об утверждении списка руководителей
городских методических объединений

На основании Положения о муниципальной методической службе, утвержденного приказом Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 19.02.2013 г.  № 43, и в целях сопровождения профессионального развития педагогических кадров, создания мест для профессиональных проб и позиционирования инновационного опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список руководителей городских методических объединений на 2014-2015 учебный год (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска Маслову Г.И.

[image: img001]
Руководитель Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска		      	              Л.В. Коваленко

Приложение к приказу УО
от 15.09.2014  №  182

Список руководителей городских методических объединений
на 2014-15 учебный год

	№
	Наименование ГМО
	ФИО руководителя ГМО
	Должность, учреждение

	1.
	ГМО воспитателей ДОУ
	Смурыгина
Людмила Ивановна
	Методист МКУ ГМЦ

	2.
	ГМО педагогов-психологов ДОУ
	Ведерникова
Любовь Валерьевна
	Методист МКУ ГМЦ

	3.
	ГМО учителей-логопедов ДОУ
	Белоусова
Наталья Владимировна
	Учитель-логопед МБДОУ д/с № 23

	4.
	ГМО учителей-дефектологов ДОУ
	Ходырева
Елена Александровна
	Учитель-дефектолог МБДОУ д/с № 32

	5.
	ГМО инструкторов по физической культуре ДОУ
	Герасимович
Галина Алексеевна
	Методист МКУ ГМЦ

	6.
	ГМО музыкальных руководителей ДОУ
	Кабанова
Людмила Ивановна
	Музыкальный руководитель МБДОУ д/с № 23

	7.
	ГМО учителей начальных классов и воспитателей ГПД
	Гузова
Людмила Павловна
	Методист МКУ ГМЦ

	8.
	ГМО учителей русского языка и литературы
	Лунегова
Любовь Михайловна
	Методист МКУ ГМЦ

	9.
	ГМО учителей истории, обществознания, права и экономики
	Шавкун
Ольга Анатольевна
	Учитель истории и обществоведения
МБОУ «СОШ № 175»

	10.
	ГМО учителей английского языка
	Вигуль
Нина Абрамовна
	Учитель английского языка
МБОУ «Лицей № 174»

	11.
	ГМО учителей ИЗО
	Сак
Татьяна Владимировна
	Учитель МХК, ИЗО, НРК, технологии
МБОУ «СОШ № 161»

	12.
	ГМО учителей МХК
	Гущина
Ольга Владимировна
	Учитель ИЗО, МХК МБОУ «СОШ № 169»

	13.
	ГМО учителей музыки
	Корчагина
Ольга Анатольевна
	Учитель музыки
МБОУ «СОШ № 176»

	14.
	ГМО учителей ОРКиСЭ
	Иванец
Валентина Арвидовна
	Учитель истории, обществознания, экономики, права и ОРКиСЭ
МБОУ «СОШ № 161»

	15.
	ГМО учителей математики
	Вяткина
Анна Владимировна
	Зам. директора
МКУ ГМЦ

	16.
	ГМО учителей информатики
	Вяткина
Анна Владимировна
	Зам. директора
МКУ ГМЦ

	17.
	ГМО учителей физики
	Овсиенко
Евгения Николаевна
	Учитель физики
МБОУ «СОШ № 163»

	18.
	ГМО учителей химии
	Жданова
Галина Васильевна
	Учитель химии
МБОУ «СОШ № 163»

	19.
	ГМО учителей биологии
	Бушаева
Татьяна Викторовна
	Учитель биологии МБОУ «Лицей № 174»

	20.
	ГМО учителей географии
	Морозов
Павел Тимофеевич
	Учитель географии МБОУ «СОШ № 161»

	21.
	ГМО учителей технологии
	Шкатова
Надежда Борисовна
Кушнин
Петр Алексеевич
	Учитель технологии МБОУ «СОШ № 169»
Учитель технологии МБОУ «СОШ № 161»

	22.
	ГМО учителей физкультуры
	Сидоров
Олег Викторович
	Учитель физической культуры
МБОУ «СОШ № 163»

	23.
	ГМО преподавателей-организаторов ОБЖ
	Масальцев
Вячеслав Валерьевич
	Преподаватель-орг. ОБЖ  МБОУ «СОШ  № 161»

	24.
	ГМО социальных педагогов
	Павловская
Галина Васильевна
	Методист МКУ ГМЦ

	25.
	ГМО педагогов-организаторов
	Антонюк
Светлана
Владимировна
	Зам. директора
ЦДОД «Перспектива»

	26.
	ГМО педагогов дополнительного образования
	Чернова
Марина Олеговна
	Методист МКУ ГМЦ

	27.
	ГМО учителей-дефектологов ОУ
	Синкина
Людмила Геннадьевна
	Учитель начальных классов
МБОУ «СОШ № 167»

	28.
	ГМО педагогов-психологов ОУ
	Пац
Лидия Аркадьевна
	Педагог-психолог
МБОУ «СОШ № 167»

	29.
	ГМО учителей-логопедов ОУ
	Гузненко
Елена Владимировна
	Учитель-логопед
МКУ ГМЦ

	30.
	ГМО методистов УДО
	Чернова
Марина Олеговна
	Методист МКУ ГМЦ

	31.
	ГМО библиотекарей ОУ
	Дорогова
Елена Николаевна
	Методист МКУ ГМЦ

image1.png

image2.png